ST5818X1008-. 38
ST5818X2008-. 38
135
135
ST5818X3008-. 38 135
ST5818S1008-. 65 230
ST5818S2008-. 65 230
ST5818S3008-. 65 230

A = single shaft
B = double shaft
Bestellbezeichnung:
ST 5818 X 1008 - A
Dimensions (mm)
4,2 1,0 2,6 1,8 115
ST5818D4208
1 =   rot
2 =   rot / weiß
3 =   schwarz / weiß
4 =   schwarz
5 =   grün
6 =   grün / weiß
7 =   gelb / weiß
8 =   gelb
ST5818 X-L
1 =   schwarz
2 =   schwarz / weiß
3 =   grün / weiß
4 =   grün
5 =   rot
6 =   rot / weiß
7 =   blau / weiß
8 =   blau
ST5818D4208
UB:24/48V; 6A/Phase (parallel); Steuerung: SMC70
ST5818L3008
UB:24/48V; 4,2A/Phase (parallel); Steuerung: SMC70
ST5818M2008
UB:24/48V; 2,8A/Phase (parallel); Steuerung: SMC70
ST5818X3008
UB:24/48V; 4,4A/Phase (parallel); Steuerung: SMC70
2 Phasen High Torque Schrittmotoren
Md-Kennlinien aller Typen unter www.nanotec.de
Erhätliche Leistungsgrößen (andere auf Anfrage)